
Hodnocení soutěže Parketové taneční kompozice – Mládež
FTM 2016 – Mistrovství ČR SUT, Litoměřice, 7.5.2016

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

1. kolo

1.–5. 14 Dream VeRo nasazení       
1.–5. 15 Kořeny ZUŠ nasazení       
1.–5. 16 Feminity TS Free Dance nasazení       
1.–5. 17 Reflection of myself Storm Ballet nasazení       
1.–5. 18 …cokoliv! PS Hroch nasazení       
6.–9. 2 Remedy ZUŠ dance 7XXXXXXX
6.–9. 6 Human TS Slovan 7XXXXXXX
6.–9. 12 From the other side Modern dance studio 7XXXXXXX
6.–9. 13 Run! MD dance studio 7XXXXXXX
10. 4 Disrespect Rytmus 6X–XXXXX
11. 8 Podivuhodný sen ZUŠ 5–XXXX–X
12. 9 Until the end Rytmus 4X–X–XX–

13. 5 Probuď mě! Rock-Balet, ZUŠ Moskevská 2–X––––X
14. 1 Leaves Freedom TŠ Hes 2–X–––X–
15. 7 Bad Romance MDT TŠ Voila 1X––––––
16. 3 Džezík z riviéry Fénix 1–––X–––
17. 11 Rolling in the deep Fénix 0–––––––
18. 10 Hotel Ritz Freedom TŠ Hes 0–––––––

Semifinále

1.–2. 16 Feminity TS Free Dance 7XXXXXXX
1.–2. 18 …cokoliv! PS Hroch 7XXXXXXX
3.–4. 12 From the other side Modern dance studio 5XX–X–XX
3.–4. 14 Dream VeRo 5–XXXX–X
5.–6. 13 Run! MD dance studio 4XX––X–X
5.–6. 17 Reflection of myself Storm Ballet 4–XXX––X

7. 15 Kořeny ZUŠ 3X–X–X––
8. 4 Disrespect Rytmus 3–––XXX–
9. 2 Remedy ZUŠ dance 2X––––X–
10. 6 Human TS Slovan 1–––––X–
11. 8 Podivuhodný sen ZUŠ 1––X––––
12. 9 Until the end Rytmus 0–––––––

Finále

1. 16 Feminity TS Free Dance 14221211/1,0
2. 18 …cokoliv! PS Hroch 22312122/2,0
3. 13 Run! MD dance studio 31146345/3,0
4. 12 From the other side Modern dance studio 43453554/4,0
5. 14 Dream VeRo 55535463/5,0
6. 17 Reflection of myself Storm Ballet 66664636/6,0

Porota: A: Jedličková Jitka Česká Lípa (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Strančice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Langmaier Jaroslav Praha (CZ)
E: Málková Michelle Chrast (CZ)
F: Pořízek Martin Praha (CZ)
G: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)

8.5.2016 14:42:37

Licence č. 49 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.4.3.1



Hodnocení soutěže Show formace – Mládež
FTM 2016 – Mistrovství ČR SUT, Litoměřice, 7.5.2016

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

1. kolo

1.–6. 39 Síla vzdoru Modern dance studio 7XXXXXXX
1.–6. 40 Cool kids DC GLOW nasazení       
1.–6. 41 Pieroti TAPŠ ILMA nasazení       
1.–6. 42 Pojď si Trsnout Tancini Club nasazení       
1.–6. 43 Neslyším, necítím, neřeším… TS Free Dance nasazení       
1.–6. 44 SK8 is GR8 E.B.T.S. Taneční studio nasazení       
7.–8. 35 Scary dance One crew 6XXXXXX–
7.–8. 38 Jekkyl a Hyde TK Scratch DDM 6XXXX–XX
9. 36 Tarot Stream of Dance 5XXX–XX–

10. 37 Mr. Sandman MDT TŠ Voila 2–––X––X
11. 33 My Baby Fénix 2––––X–X
12. 32 Let's Play 4Dance 0–––––––
13. 34 Red (and white) Freedom TŠ Hes 0–––––––

Semifinále

1.–3. 41 Pieroti TAPŠ ILMA 7XXXXXXX
1.–3. 43 Neslyším, necítím, neřeším… TS Free Dance 7XXXXXXX
1.–3. 44 SK8 is GR8 E.B.T.S. Taneční studio 7XXXXXXX
4. 39 Síla vzdoru Modern dance studio 5XX–XXX–
5. 42 Pojď si Trsnout Tancini Club 3––X––XX

6. 38 Jekkyl a Hyde TK Scratch DDM 2–––X––X
7. 35 Scary dance One crew 2X–––X––
8. 40 Cool kids DC GLOW 1––X––––
9. 36 Tarot Stream of Dance 1–X–––––

Finále

1. 41 Pieroti TAPŠ ILMA 11232241/1,0
2. 43 Neslyším, necítím, neřeším… TS Free Dance 22311414/2,0
3. 39 Síla vzdoru Modern dance studio 33143135/3,0
4. 44 SK8 is GR8 E.B.T.S. Taneční studio 44424322/4,0
5. 42 Pojď si Trsnout Tancini Club 55555553/5,0

Porota: A: Dytrt Martin Chrudim (CZ)
B: Jedličková Jitka Česká Lípa (CZ)
C: Langmaier Jaroslav Praha (CZ)
D: Málková Michelle Chrast (CZ)
E: Pořízek Martin Praha (CZ)
F: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
G: Zíková Bedřiška Velká Hleďsebe (CZ)

8.5.2016 14:42:37

Licence č. 49 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.4.3.1



Hodnocení soutěže Street Dance – Mládež
FTM 2016 – Mistrovství ČR SUT, Litoměřice, 7.5.2016

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

1. kolo

1.–7. 59 Bandits TS Free Dance 7XXXXXXX
1.–7. 65 Buffaloes Tutti Frutti nasazení       
1.–7. 66 Slaves HDC nasazení       
1.–7. 67 Ka ora on full blast Folí de la Fúl nasazení       
1.–7. 68 Tak To Mám Rád Angels Crew nasazení       
1.–7. 69 Kapie nepálí Rhythm Elitte Crew nasazení       
1.–7. 70 Game Over TS Power nasazení       
8.–9. 55 Flow with my energy TS FLOW, z.s. 6XXXXX–X
8.–9. 58 Limited edition vol.2 Filla crew 6XXXXX–X
10. 60 Celebrities One crew 5X–XX–XX
11.–12. 51 Hidden half BDAT 4XX–X–X–
11.–12. 62 .EXHALE. Dance c.lock 7even 4X–XX––X

13. 64 Listen to us PS Hroch 3–XX–X––
14. 53 Ticho, prosím ! Dance Club 2–––––XX
15. 61 Stay together Soul United 2–X––X––
16. 63 Long Way TK To Be Continued, DDM 2––––XX–
17. 52 Never back down CLAR Company 1–––––X–
18. 56 Ready to dance! DMC Revolution 0–––––––
19. 57 Challenge with Love Dr. Anonim 0–––––––
20. 54 Die Boom Boom 4Dance 0–––––––

Semifinále

1. 65 Buffaloes Tutti Frutti 7XXXXXXX
2.–3. 66 Slaves HDC 6XXXX–XX
2.–3. 70 Game Over TS Power 6XXX–XXX
4.–5. 55 Flow with my energy TS FLOW, z.s. 5X––XXXX
4.–5. 59 Bandits TS Free Dance 5XX––XXX
6. 69 Kapie nepálí Rhythm Elitte Crew 4–XXX––X

7. 67 Ka ora on full blast Folí de la Fúl 3––XXX––
8. 68 Tak To Mám Rád Angels Crew 3–XX–X––
9. 60 Celebrities One crew 2–––X–X–
10. 51 Hidden half BDAT 1X––––––
11. 58 Limited edition vol.2 Filla crew 0–––––––
12. 62 .EXHALE. Dance c.lock 7even 0–––––––

Finále

1. 65 Buffaloes Tutti Frutti 11221121/1,0
2. 66 Slaves HDC 22532532/2,0
3. 70 Game Over TS Power 34344463/3,0
4. 59 Bandits TS Free Dance 45456314/4,0
5. 55 Flow with my energy TS FLOW, z.s. 53663245/5,0
6. 69 Kapie nepálí Rhythm Elitte Crew 66115656/6,0

Porota: A: Dytrt Martin Chrudim (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Strančice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Langmaier Jaroslav Praha (CZ)
E: Málková Michelle Chrast (CZ)
F: Pořízek Martin Praha (CZ)
G: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)

8.5.2016 14:42:37

Licence č. 49 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.4.3.1



Hodnocení soutěže Disco Dance – Mládež
FTM 2016 – Mistrovství ČR SUT, Litoměřice, 7.5.2016

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1.–2. 84 Time aut Penguins 7XXXXXXX
1.–2. 88 Wicked Unique 7XXXXXXX
3.–4. 82 Freaks Taneční Klub Kmit 6XX–XXXX
3.–4. 87 Never give up PS Hroch 6XXXX–XX
5. 85 Escape TS Avalanche 4–XXXX––

6. 86 La Putika Black Pink 3––X––XX
7. 83 Flowers on the floor TS REFLEX 2X–––X––
8. 81 Crrrrr! PS Hroch 0–––––––

Finále

1. 88 Wicked Unique 11221141/1,0
2. 84 Time aut Penguins 22143222/2,0
3. 82 Freaks Taneční Klub Kmit 33332313/3,0
4. 87 Never give up PS Hroch 44455434/4,0
5. 85 Escape TS Avalanche 55514555/5,0

Porota: A: Dytrt Martin Chrudim (CZ)
B: Jedličková Jitka Česká Lípa (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Strančice (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Langmaier Jaroslav Praha (CZ)
F: Pořízek Martin Praha (CZ)
G: Zíková Bedřiška Velká Hleďsebe (CZ)

8.5.2016 14:42:38

Licence č. 49 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.4.3.1



Hodnocení soutěže Ostatní formace – Senioři
FTM 2016 – Mistrovství ČR SUT, Litoměřice, 7.5.2016

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1.–2. 94 Františkovy Lázně PS Hroch 7XXXXXXX
1.–2. 100 Alenka v říši divů po 40ti letech TK Scratch DDM 7XXXXXXX
3. 96 Hoří Taneční Klub Kmit 6XXXXXX–
4. 97 Nestíháš? Uvolni se… DANCE Studio Anet 5XX–XXX–
5. 98 Jen pro ten dnešní den TS Free Dance 4X–X–X–X

6. 95 Mrazík E.B.T.S. Taneční studio 2–X––––X
7. 91 5 Faces (5 Tváří) Just Machines 2–––X––X
8. 99 O Čem Ženy Sní Tancini Club 1–––––X–
9. 92 Starci na chmelu Danceport 1––X––––
10. 93 My Story :-) TS Power 0–––––––

Finále

1. 100 Alenka v říši divů po 40ti letech TK Scratch DDM 15411511/1,0
2. 98 Jen pro ten dnešní den TS Free Dance 22525152/2,0
3. 94 Františkovy Lázně PS Hroch 31233233/3,0
4. 96 Hoří Taneční Klub Kmit 43142324/4,0
5. 97 Nestíháš? Uvolni se… DANCE Studio Anet 54354445/5,0

Porota: A: Dytrt Martin Chrudim (CZ)
B: Jedličková Jitka Česká Lípa (CZ)
C: Kleinbergová Vladislava Strančice (CZ)
D: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
E: Málková Michelle Chrast (CZ)
F: Řídel Karel Česká Lípa (CZ)
G: Zíková Bedřiška Velká Hleďsebe (CZ)

8.5.2016 14:42:38

Licence č. 49 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 2.4.3.1


